
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

     

      17.09.2015г. № 10-14 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заслушав доклад депутата Е.С.Степаненко, 

 

 

 Совет депутатов решил: 

  
 

Отозвать решение Совета депутатов муниципального округа Левобережный от 

23.06.2015г. № 8-19 "О согласовании проекта градостроительного плана земельного участка по 

адресу: ул.Флотская, вл. 5А для реконструкции цирка шапито "Радуга" в связи с недостатком 

информации, представленной заказчиком для рассмотрения на заседании Совета депутатов 

23.06.2015г., и необходимостью дополнительного изучения новых материалов, полученных по 

данному вопросу и имеющих существенное значение. 

 
 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Левобережный                                                                                   С.Ф.Бутырина 
 

 

Об обращении депутата Е.С.Степаненко по 

вопросу отзыва решения Совета депутатов 

муниципального округа Левобережный от 

23.06.2015г. № 8-19 "О согласовании проекта 

градостроительного плана земельного участка 

по адресу: ул.Флотская, вл. 5А для 

реконструкции цирка шапито "Радуга", его 

повторного рассмотрения на комиссии по 

развитию и на очередном заседании Совета 

депутатов 


